
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO SOCIOECONÔMICO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 
TELEFONE: (48) 3721-9585 

 

 

 

PORTARIA N.º 113/2018/CSE, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

 

 

  O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das 

atribuições legais, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1° - DESIGNAR os acadêmicos abaixo relacionados para integrar o 

Colegiado do Curso de Graduação em Serviço Social do Centro Socioeconômico, na 

qualidade de representantes discentes, do Curso de Graduação em Serviço Social, por 

um mandato de 01 (um) ano, a partir de 22/05/2018. 

 

 

Titular Suplente 

Bruna Silveira Monteiro (17103045) Maurício Marques Garcias de Oliveira (17205564) 

Brenda Danielly Alves Castro (17101096) Beatriz Kauling Gatti (18101047) 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Irineu Manoel de Souza 

Diretor do Centro Socioeconômico 

 


